פוליסה

www.polisa.news חדשות הביטוח הפנסיה והפיננסים

יום ב', 22 במרץ 2021, ט' בניסן תשפ"א | ISSN 0793-4750 | שנה 28 | גיליון מיוחד

המנהלים הצעירים והמבטיחים של ענף הביטוח והפנסיה לשנת 2021

המנהלים הצעירים והמבטיחים של ענף הביטוח והפנסיה לשנת 2021

המנהיגים שיציעו את הענף, מתוך משבר הקורונה, לעבר עתיד חדש

■ המשבר הדגיש את חשיבות המנהל שיודע להתאים את עצמו לסיטואציה משתנה, לא רק במובן המקצועי אלא גם במובן הבינאישי ■ מנהיגות בצל משבר